О внесении  изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 декабря 2011 года № 230 «Об  утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования
 город-курорт Анапа на 2012 год»
  Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

                                      № 247 от 22.03. 2012 года

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года    №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 года № 284, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 декабря 2011 года № 230 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год» следующее изменение:
Приложение к Прогнозному плану (Программе) приватизации объектов муниципальной  собственности муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год дополнить строкой 19 следующего содержания:
	19
	Акции ОАО «Анапаблагоустройство»
	г. Анапа
	пакет акций в размере 80% уставного капитала представлен обыкновенными именными акциями
	178-ФЗ

	20
	Муниципальное унитарное предприятие муниципальная аптечная сеть «Анапафармация» муниципального образования город-курорт Анапа»
	г. Анапа, ул. Горького, 60
	преобразование в общество с ограниченной ответственностью (100 %  уставного капитала принадлежит муниципальному образованию город-курорт Анапа)
	178-ФЗ

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Янишогло) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа О.Е. Бузунова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                          Т.И.Евсикова
Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа                                                    Л.И.Кочетов
\